
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS 
ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ EVAKAVIMO IR

PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO

Nr.
Klaipėda

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 1 dalimi,
Lietuvos Respublikos krizių valdymo ir civilinės saugos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 5  punktu ir
Gyventojų evakavimo organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2010 m. spalio 20 d.  nutarimu Nr. 1502 „Dėl Gyventojų evakavimo organizavimo tvarkos aprašo
patvirtinimo“:

1.  S u d a r a u   šios  sudėties  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  gyventojų  evakavimo  ir
priėmimo komisiją:

Danguolė  Dambrauskienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  vyriausioji
patarėja (komisijos pirmininkė);

Linas Lapinskas – Klaipėdos miesto savivaldybės administracijos Viešosios tvarkos skyriaus
Kontrolės ir prevencijos poskyrio vedėjas;

Rita  Mikluševičiūtė  – Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Viešosios  tvarkos
skyriaus Administracinės veiklos poskyrio vedėja; 

Rožė  Perminienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Sveikatos  apsaugos
skyriaus vedėja; 

Darius Petraitis – Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Viešosios tvarkos
tarnybos viršininkas;

Marius  Poimanskis  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos  Viešosios  tvarkos
skyriaus vedėjas;

Laima  Prižgintienė  –  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos   Švietimo  skyriaus
vedėja.

2.  P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  administracijos
direktoriaus 2019 m. rugsėjo 20 d. įsakymą Nr. AD1-1250 „Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės
gyventojų evakavimo ir priėmimo komisijos sudarymo ir nuostatų patvirtinimo“.

Savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos miesto savivaldybė 188710823, Liepų g. 11, LT-91502,
Klaipėda

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS GYVENTOJŲ
EVAKAVIMO IR PRIĖMIMO KOMISIJOS SUDARYMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-18 Nr. AD1-1013
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Žukas, Savivaldybės administracijos direktorius,

SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS
Sertifikatas išduotas ANDRIUS ŽUKAS, mobile signature, Teledema LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-16 10:51:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-16 10:51:24 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT
Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-03 19:27:17 – 2024-05-02 19:27:17
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Klaipėdos miesto savivaldybės administracija, į.k. 188710823
LT", sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:35:17 iki 2024-12-19
12:35:17

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.59

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-18
08:05:08)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-18 08:05:08 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


